

## **PIESE UTILAJE KOMATSU WB93S 5E-2008- ADV1186040**

I.D.: 52796758

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	43630000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.496,96 RON - 5.496,96 RON

---

Descriere: PIESE UTILAJE KOMATSU WB93S 5E,SS: F20357-2008 Bolt rotire brat partea superioara, 42N-856-1780 = 1bucx 243.63 RON + TVA = 243.63 RON + TVA Bucsa cu umar, 42N-856-2331= 4 buc x 126.37 RON = 505.48 RON + TVA Bolt rotire brat partea inferioara, 42N-856-1740 = 1buc x 300 RON = 300 RON + TVA Bucsa sustinere brat, 42N-856-1170 = 2 buc x 89.28 RON = 178.56 RON + TVA Bucsa rotire brat, 37B-09-4B005 = 2 buc x 113.63 RON = 227.26 RON + TVA Bucsa cilindru brat, 707-76-60750 = 1 buc x 153.27 RON = 153.27 RON + TVA Bucsa cilindru rotire brat, 707-76-50930 = 4 buc x 126.37 RON = 505.48 RON + TVA Bucsa tija cilindru brat, 707-76-55570 = 2 buc x 85.45 RON = 170.90 RON + TVA Bucsa tija cilindru presiune, 37B-09-49073 = 1 buc x 58.73 RON = 58.73 RON + TVA Bucsa suport langheta, 37B-09-54009 = 2 buc x 58.55 RON = 117.10 RON + TVA Bucsa suport langheta, 37B-09-54006 = 6 buc x 84.18 RON = 505.08 RON + TVA Bucsa cilindru rotire, 42N-856-2520 = 1 buc x 84.18 RON = 84.18 RON + TVA Bucsa brat cupa, 37B-09-54006 = 2 buc x 84.18 RON = 168.36 RON + TVA Patina brat, 42N-856-2840 = 4 buc x 91.84 RON = 367.36 RON + TVA Glisor brat, 42N-856-1520 = 4 buc x 79.05 RON = 316.20 RON + TVA Garnitura capac culbutori = 4 buc x 20.34 = 81.36 RON + TVA Garnitura surub sub capac culbutori = 4 buc x 28.08 = 112.32 RON + TVA Pivot inferior, CA0130631 = 2 set x 330.24 RON = 660.48 RON + TVA Pivot superior, CA0130632 = 2 set x 335.10 RON = 670.20 RON + TVA Garnitura baie ulei = 1 buc x 61.01 = 61.01 RON + TVA

---